АДМИНИСТРАЦИЯ
МУЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2016	   № 27
с.Мулино

Об определении органа, устанавливающего требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и(или) нормативные затраты для обеспечения муниципальных нужд администрации Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области

    Администрация Мулинского сельского поселения Нагорского района  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии  со ст. 5 Федерального закона от 054.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» определить администрацию Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области органом, устанавливающим требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты для обеспечения муниципальных нужд администрации Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Усатова Б.А.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Мулинского сельского поселения                                                Б.А. Усатов